
Klonowa, dn. 10.08.2022 r. 
 

 

PAŃSTWO 

RADNI RADY GMINY W KLONOWEJ 

 

Zaproszenie  
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) zwołuję XLIII 

sesję Rady Gminy w Klonowej na dzień 17 sierpnia 2022 roku o godz. 10:00. 

Sesja odbędzie się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Klonowej. 

 

Proponowany porządek obrad:  
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Informacja o bieżącej działalności Wójta Gminy Klonowa. 
6. Przyjęcie uchwał w sprawach: 

 zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 r., 

 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klonowa na lata 2022-2025, 

 zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi na zadanie inwestycyjne 
„Termomodernizacja budynku na działce 382/1 w Owieczkach”, 

 wyznaczenia miejsca oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w 
piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

 ustalenia przebiegu istniejącej drogi publicznej gminnej nr 114016E, 

 wyznaczenia delegata na Walne Zebranie Delegatów Łódzkiego Stowarzyszenia 
Samorządowego „PomagaMY, 

 wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, dotychczasowym dzierżawcom, 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Klonowa. 

7. Wolne wnioski. 
8. Zakończenie obrad. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy w Klonowej 

(-) Wiesław Sworowski 



Projekt 
 
z dnia  10 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/.../2022 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  17 094 661,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 14 257 842,57 zł 

b) dochody majątkowe – 2 836 818,66 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  20 100 686,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 378 222,47 zł 

b) wydatki majątkowe – 5 722 464,42 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 3 006 025,66 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Gminy będzie nadwyżka z lat ubiegłych 2 901 694,67 zł, przychody z tytułu zaciąganych pożyczek 24 543 zł 
oraz przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 79 787,99 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2022 r. po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Rezerwa ogólna po zmianie wynosi 35 744 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 2



Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów: 

1) Zwiększono plan dochodów bieżących zgodnie z przewidywanym wykonaniem: pozostałe dochody z tytułu 
przejętego wadium 2 500 zł; dochody z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich 9 670 zł; dochody z tytułu 
odzyskanego podatku VAT 21 345,37 zł; odsetki od środków RFIL 208,79 zł oraz odszkodowanie za dach 
na świetlicy w Kuźnicy Zagrzebskiej 18 337,73 zł; 

2) Przyjęto dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w ramach grantów sołeckich, 6 sołectw po 12 000 zł 
tj. 60 000 zł, z czego 24 000 zł to dotacja bieżąca, a 36 000 zł to dotacja majątkowa; 

3) Zmniejszono kwotę dofinansowania z Polskiego Ładu na przebudowę drogi w Pawelcach, w związku ze 
zmniejszeniem kwoty inwestycji o 162 654 zł; 

4) Przyjęto kwotę grantu w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" w wysokości 100 000 zł (środki unijne); 

5) Wprowadzono dotacje celową z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku w wysokości 52 009,14 zł - dotacja bieżąca i 3 
643,20 zł - dotacja majątkowa; 

6) Wprowadzono dofinansowanie z WFOŚiGW na kontynuację programu "Czyste powietrze" w wysokości 
20 000 zł na 2022 rok (w 2023 roku pozostanie do wykorzystania 15 000 zł, łączna kwota z porozumienia 
to 35 000 zł); 

7) Zmniejszono kwotę dofinansowania z WFOŚiGW na usuwanie folii rolniczych o kwotę 17 041,89 zł. 
Zadanie wykonano w mniejszej wartości niż wnioskowano; 

8) Wprowadzono kwotę odsetek od nienależnie pobranego świadczenia alimentacyjnego w wysokości 
13,61 zł. Odsetki należy zwrócić do UW. 

Łącznie zmiana dochodów wynosi + 108 031,95 zł. 

Po stronie wydatków bieżących: 

1) Wprowadzono plan na zadania realizowane w ramach grantów sołeckich w wysokości 24 000 zł; 

2) Zwiększono plan wydatków na obsługę stacji wody o 45 000 zł. Dotychczas poniesiono niespodziewany 
wydatek w postaci zakupu dwóch pomp na kwotę około 30 000 zł, w związku z tym należy uzupełnić plan 
wydatków; 

3) Zwiększono plan wydatków na budynku komunalne o 20 000 zł (planowany zakup opału na zimę); 

4) Zwiększono plan wydatków na usługi w związku z przygotowaniem decyzji o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu o 3 000 zł; 

5) Zwiększono plan na administrację o 40 000 zł (zakup opału i inne); 

6) Zwiększono plan na promocję o 25 000 zł w związku z organizacją dożynek; 

7) Wprowadzono plan na zakup sprzętu w ramach realizacji projektu "Cyfrowa gmina" na kwotę 100 000 zł - 
pozyskane środki unijne  oraz 23 000 zł - zabezpieczony wkład własny na pokrycie VATu, który jest 
kosztem niekwalifikowanym; 

8) Zwiększono plan rezerwy ogólnej o 20 000 zł; 

9) wprowadzono plan odsetek od świadczenia alimentacyjnego które należy przekazać do Urzędu 
Wojewódzkiego w wysokości 13,61 zł; 

10) Zwiększono plan na "Czyste powietrze" o 20 000 zł; 

11) Zmniejszono plan na odbiór folii rolniczych o 9 319,14 zł; 

Dokonano zmian po stronie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały na kwotę + 
46 131,55 zł; 

Łącznie zmiana planu wydatków wynosi + 356 826,02 zł. 

Dokonano zwiększenia przychodów z lat ubiegłych celem pokrycia braków o kwotę 248 794,07 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 18 748,00 0,00 0,00 18 748,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 900,00 0,00 36 170,00 40 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
 01095  Pozostała działalność 3 900,00 0,00 33 670,00 37 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 1



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 900,00 0,00 9 670,00 13 570,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

750   Administracja publiczna 25 500,00 0,00 100 000,00 125 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 100 000,00 104 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 072 174,69 0,00 73 563,30 5 145 737,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 73 354,51 123 354,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 21 345,37 41 345,37 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 52 009,14 52 009,14 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 766,69 0,00 208,79 7 975,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 766,69 0,00 208,79 7 975,48 
855   Rodzina 4 640,00 0,00 13,61 4 653,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

4 640,00 0,00 13,61 4 653,61 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 13,61 13,61 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 811 598,74 -17 041,89 20 000,00 814 556,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 335,00 0,00 20 000,00 41 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21 110,00 0,00 20 000,00 41 110,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 728,24 -17 041,89 0,00 50 686,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

63 280,00 -14 893,65 0,00 48 386,35 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 148,24 -2 148,24 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 704,93 0,00 18 337,73 40 042,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 704,93 0,00 18 337,73 40 042,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 704,93 0,00 18 337,73 40 042,66 
bieżące razem: 10 165 424,65 -17 041,89 248 084,64 10 396 467,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

600   Transport i łączność 1 893 151,00 -162 654,00 0,00 1 730 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 567 500,00 -162 654,00 0,00 1 404 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 567 500,00 -162 654,00 0,00 1 404 846,00 

758   Różne rozliczenia 1 002 662,46 0,00 3 643,20 1 006 305,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 643,20 3 643,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 643,20 3 643,20 

majątkowe razem: 2 959 829,46 -162 654,00 39 643,20 2 836 818,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 4



bieżące 
bieżące razem: 3 842 627,17 0,00 0,00 3 842 627,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 16 986 629,28 -179 695,89 287 727,84 17 094 661,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 299 667,95 7 782,00 3 782,00 0,00 3 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 885,95 1 291 885,95 558 015,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -415 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 993,00 -415 993,00 -255 423,00 0,00 0,00 
zwiększenie 544 621,97 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 621,97 520 621,97 136 285,05 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 428 296,92 31 782,00 27 782,00 0,00 27 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 514,92 1 396 514,92 438 878,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 817 567,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 567,45 817 567,45 490 567,45 0,00 0,00 
zmniejszenie -255 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 423,00 -255 423,00 -255 423,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430 233,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 233,55 430 233,55 93 733,55 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 992 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 378,00 992 378,00 328 878,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 471 318,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 318,50 471 318,50 67 448,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 570,00 -160 570,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 551,50 42 551,50 42 551,50 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 353 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 300,00 353 300,00 110 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 836,92 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 836,92 47 836,92 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 74 836,92 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 836,92 50 836,92 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 750,00 127 750,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 172 750,00 172 750,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody przed 

zmianą 127 750,00 127 750,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 750,00 172 750,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 757 824,51 288 824,51 270 824,51 5 000,00 265 824,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 000,00 2 469 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 709 824,51 288 824,51 270 824,51 5 000,00 265 824,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 000,00 2 421 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 501 000,00 79 000,00 79 000,00 5 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 000,00 2 422 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 453 000,00 79 000,00 79 000,00 5 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 000,00 2 374 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 101 666,91 101 666,91 101 166,91 16 416,91 84 750,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 121 666,91 121 666,91 121 166,91 16 416,91 104 750,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 61 497,00 61 497,00 60 997,00 10 147,00 50 850,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 76 497,00 76 497,00 75 997,00 10 147,00 65 850,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 369,91 32 369,91 32 369,91 6 269,91 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 37 369,91 37 369,91 37 369,91 6 269,91 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 423 531,70 2 423 531,70 2 250 517,70 1 938 346,00 312 171,70 0,00 173 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 000,00 188 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 611 531,70 2 611 531,70 2 338 517,70 1 938 346,00 400 171,70 0,00 173 014,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 186 621,70 2 186 621,70 2 183 621,70 1 913 250,00 270 371,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 226 621,70 2 226 621,70 2 223 621,70 1 913 250,00 310 371,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 79 390,00 79 390,00 33 200,00 20 000,00 13 200,00 0,00 46 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 000,00 123 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 202 390,00 202 390,00 56 200,00 20 000,00 36 200,00 0,00 46 190,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 744,00 42 744,00 42 744,00 0,00 42 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 62 744,00 62 744,00 62 744,00 0,00 62 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 744,00 42 744,00 42 744,00 0,00 42 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 62 744,00 62 744,00 62 744,00 0,00 62 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 003,00 34 003,00 34 003,00 26 003,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 2



zwiększenie 13,61 13,61 13,61 0,00 13,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 016,61 34 016,61 34 016,61 26 003,00 8 013,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,61 13,61 13,61 0,00 13,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 13,61 13,61 13,61 0,00 13,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 930 790,71 907 990,71 907 990,71 19 800,00 888 190,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 319,14 -9 319,14 -9 319,14 0,00 -9 319,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 278,80 16 721,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 941 471,57 918 671,57 918 671,57 23 078,80 895 592,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 064,28 17 064,28 17 064,28 500,00 16 564,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 278,80 16 721,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 37 064,28 37 064,28 37 064,28 3 778,80 33 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 63 171,20 63 171,20 63 171,20 0,00 63 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 319,14 -9 319,14 -9 319,14 0,00 -9 319,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 53 852,06 53 852,06 53 852,06 0,00 53 852,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 330 910,00 511 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 810,00 1 819 810,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 339,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339,50 1 339,50 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 332 249,50 511 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 149,50 1 821 149,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 023 410,00 203 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 810,00 1 819 810,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 339,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339,50 1 339,50 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 024 749,50 203 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 149,50 1 821 149,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 142,92 22 306,00 22 306,00 12 650,00 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 836,92 42 836,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 836,92 -11 836,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 53 306,00 22 306,00 22 306,00 12 650,00 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 59 186,92 16 350,00 16 350,00 12 650,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 836,92 42 836,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 836,92 -11 836,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 47 350,00 16 350,00 16 350,00 12 650,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 882 485,70 10 206 152,83 9 168 415,83 6 183 515,91 2 984 899,92 524 500,00 512 737,00 0,00 0,00 500,00 5 676 332,87 5 676 332,87 558 015,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -485 149,06 -9 319,14 -9 319,14 0,00 -9 319,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 829,92 -475 829,92 -255 423,00 0,00 0,00 
zwiększenie 841 975,08 320 013,61 220 013,61 3 278,80 216 734,81 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 521 961,47 521 961,47 136 285,05 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 239 311,72 10 516 847,30 9 379 110,30 6 186 794,71 3 192 315,59 524 500,00 512 737,00 100 000,00 0,00 500,00 5 722 464,42 5 722 464,42 438 878,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 842 627,17 3 842 627,17 569 545,57 173 061,63 396 483,94 0,00 3 273 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 842 627,17 3 842 627,17 569 545,57 173 061,63 396 483,94 0,00 3 273 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 291 885,95 104 628,97 1 396 514,92  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 817 567,45 174 810,55 992 378,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00 336 500,00 663 500,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 290 000,00 63 500,00 353 500,00  

   Budowa wodociągu w miejscowości Klonowa ul. Słoneczna 25 000,00 273 000,00 298 000,00  

   Modernizacja przepompowni na ul. Długiej 12 000,00 0,00 12 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 687,00 - 255 423,00 209 264,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 464 687,00 - 255 423,00 209 264,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 880,45 93 733,55 119 614,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 25 880,45 93 733,55 119 614,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 471 318,50 - 118 018,50 353 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 870,00 - 160 570,00 243 300,00  

   Budowa kanalizacji na terenie gminy Klonowa 345 870,00 - 174 870,00 171 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 35 000,00 12 000,00 47 000,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 23 000,00 2 300,00 25 300,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00 6 363,00 69 993,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 63 630,00 6 363,00 69 993,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 818,50 36 188,50 40 007,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 3 818,50 36 188,50 40 007,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 1



 01095  Pozostała działalność 3 000,00 47 836,92 50 836,92  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 47 836,92 50 836,92  

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 0,00 23 836,92 23 836,92  

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Górka Klonowska 0,00 12 000,00 12 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 0,00 12 000,00 12 000,00  

   Renowacja zbiornika wodnego na działce 197/1 w miejscowości Leliwa 3 000,00 0,00 3 000,00  
600   Transport i łączność 2 469 000,00 - 48 000,00 2 421 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 422 000,00 - 48 000,00 2 374 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 422 000,00 - 48 000,00 2 374 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka 
Klonowska na odcinku od km 0+000 do km 1+306 707 000,00 - 7 000,00 700 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości Pawelce 1 650 000,00 - 126 000,00 1 524 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 30 000,00 85 000,00 115 000,00  

   Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 10 000,00 0,00 10 000,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 47 000,00 0,00 47 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 7 000,00 - 7 000,00 0,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa 
I 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników 
Kapitulny 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 0,00 7 000,00 7 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 0,00 18 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0,00 2 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 2



   Dofinansowanie remontu budynku Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 2 000,00 0,00 2 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 10 000,00 0,00 10 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Rozbudowa budynku OSP Lipicze 6 000,00 0,00 6 000,00  
801   Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 6 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 6 000,00 0,00 6 000,00  

855   Rodzina 6 000,00 0,00 6 000,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 000,00 0,00 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na klub malucha 0,00 6 000,00 6 000,00  

   Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na żłobek 6 000,00 - 6 000,00 0,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 800,00 0,00 22 800,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 800,00 0,00 22 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 0,00 22 800,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Pawelcach i na drogach dojazdowych 
do miejscowości Pawelce 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Klonowa na ul. Zachodniej 10 800,00 0,00 10 800,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 819 810,00 1 339,50 1 821 149,50  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 819 810,00 1 339,50 1 821 149,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 819 810,00 1 339,50 1 821 149,50  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 1 673 000,00 0,00 1 673 000,00  

   Remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 65 000,00 1 339,50 66 339,50  

   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 81 810,00 0,00 81 810,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 3



926   Kultura fizyczna 42 836,92 - 11 836,92 31 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 42 836,92 - 11 836,92 31 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 836,92 - 11 836,92 31 000,00  

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 11 836,92 - 11 836,92 0,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 31 000,00 0,00 31 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 0,00 0,00 0,00  
  

Razem 5 676 332,87 46 131,55 5 722 464,42  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Przychody i Rozchody budżetu w 2022 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  3 007 913,62   
Przychody jednostki samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 79 787,99 

Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 24 543,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 903 582,63 

Rozchody ogółem:  1 887,96 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 887,96 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Dział, Rozdział,  § 

Kwota 
zł 

Dochody:  1 010 597,94  

 1. Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 758, 75816, §6100 1 002 622,46 

2. Wpływ z pozostałych odsetek - od środków RFIL 758, 75816, §0920 7 975,48 

Przychody:  9,93 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych - odsetki od środków 
RFIL wykonane w 2021 r. §957 9,93 

Wydatki:  1 010 607,87 

1. Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 
Klonowej 921, 92109, § 6050 1 010 607,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

Dochody Wydatki 
Lp. Treść Klasyfikacja 

Rozdział,  §  
Kwota 

zł 
Klasyfikacja 

Rozdział, grupa § 
Kwota 

zł 

75095, 1100 460,00 
1. Środki za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w 

związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 75095, §2700 741,75 
75095, 1400 281,75 

2. Środki za nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na 
Ukrainie 75095, §2700 432,15 75095, 1400 432,15 

3. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 80195, §2700 12 394,00 80195, 1400 12 394,00 

85231, 1100 288,00 
4. Środki na wypłatę świadczeń dla os. fizycznych w związku z zakwaterowaniem 

i wyżywieniem obywateli Ukrainy (40 zł/dobę od osoby)  85231, §2700 90 032,00 
85231, 1300 89 744,00 

85231, 1100 174,00 
5. Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli 

Ukrainy (300 zł/osobę) 85231, §2700 8 874,00 
85231, 1300 8 700,00 

6. Środki na wypłatę świadczenia rodzinnego dla dzieci z Ukrainy 85231, §2700 0,00 85231, 1300 0,00 

7. Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 85231, §2700 808,00 85231, 1300 808,00 

 Razem:  113 281,90  113 281,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E1E904-02F4-477F-8CE2-40BD9FF6B3C8. Projekt Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)

Strona 1 z 14



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 20 211 678,05 16 150 239,68 1 505 897,00 28 737,82 5 511 932,00 6 115 318,20 2 988 354,66 1 231 842,93 4 061 438,37 9 283,73 4 052 154,64

2022 17 094 661,23 14 257 842,57 1 376 946,00 48 629,00 5 014 408,00 4 490 480,66 3 327 378,91 1 255 000,00 2 836 818,66 2 059,00 2 834 759,66

2023 21 159 419,00 12 600 000,00 1 550 000,00 50 000,00 5 200 000,00 2 500 000,00 3 300 000,00 1 270 000,00 8 559 419,00 0,00 8 559 419,00

2024 12 955 000,00 12 955 000,00 1 700 000,00 55 000,00 5 300 000,00 2 550 000,00 3 350 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 307 000,00 13 307 000,00 1 850 000,00 57 000,00 5 400 000,00 2 600 000,00 3 400 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 17 196 008,99 14 899 901,45 5 893 973,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 107,54 2 296 107,540,00 0,00

2022 20 100 686,89 14 378 222,47 6 359 856,34 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 5 722 464,42 5 722 464,420,00 0,00

2023 21 479 816,20 11 700 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 9 779 816,20 9 779 816,200,00 0,00

2024 12 921 905,19 12 000 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 921 905,19 921 905,190,00 0,00

2025 13 307 000,00 12 350 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,000,00 0,00

Strona 3 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 3 015 669,06 0,00 929 558,48 0,00 0,00 929 558,48 0,00 0,00 0,00

2022 -3 006 025,66 0,00 3 007 913,62 24 543,00 24 543,00 2 983 370,62 2 981 482,66 0,00 0,00

2023 -320 397,20 0,00 366 691,43 56 734,00 56 734,00 309 957,43 263 663,20 0,00 0,00

2024 33 094,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887,96 1 887,96 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 46 294,23 46 294,23 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 33 094,81 33 094,81 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 250 338,23 2 179 896,710,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 655,04 0,00 -120 379,90 2 862 990,720,00

2023 x x x x 0,00 33 094,81 0,00 900 000,00 1 209 957,430,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,000,00

Strona 6 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 12,46% x x x x12,55%

2022 0,02% -1,23% 11,88% 13,32% TAK TAK-1,21%

2023 0,47% 8,92% 10,09% 11,53% TAK TAK8,92%

2024 0,32% 9,18% 9,30% 10,74% TAK TAK9,18%

2025 0,00% 8,94% 8,14% 9,58% TAK TAKx

Strona 7 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 281 196,71 281 196,71 281 196,71 0,00 0,00 0,00

2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 909 724,00 1 909 724,00 1 909 724,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 712 359,06 0,00 0,00 0,000,00 1 712 359,06 0,00

2022 438 878,00 438 878,00 279 257,00 5 317 488,00 0,00 0,00 0,000,00 5 317 488,00 0,00

2023 1 521 045,20 1 521 045,20 1 521 045,20 9 590 705,20 0,00 0,00 0,000,00 9 590 705,20 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 337 449,49 5 317 488,00 9 590 705,20 4 960 979,12

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 16 337 449,49 5 317 488,00 9 590 705,20 4 960 979,12

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 959 923,20 438 878,00 1 521 045,20 1 959 923,20

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 959 923,20 438 878,00 1 521 045,20 1 959 923,20

1.1.2.1

Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa -
Zaopatrzenie mieszkańców w wodę; zapobieganie występowaniu
przerw w dostarczaniu wody; ochrona środowiska poprzez budowę
przydomowych oczyszczalni ścieków.

Urząd Gminy w
Klonowej

2019 2023 1 959 923,20 438 878,00 1 521 045,20 1 959 923,20

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 377 526,29 4 878 610,00 8 069 660,00 3 001 055,92

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 377 526,29 4 878 610,00 8 069 660,00 3 001 055,92

1.3.2.1
Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka
Klonowska na odcinku od km 0+000 do km 1+306 - Poprawa
bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2020 2022 715 100,00 700 000,00 0,00 374 349,00

1.3.2.2
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej -
Poprawa bazy materialnej i funkcjonalności Gminnego Ośrodka Kultury

Urząd Gminy w
Klonowej

2020 2022 2 690 243,12 1 673 000,00 0,00 662 600,92

1.3.2.3

Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa -
Zaopatrzenie mieszkańców w wodę; zapobieganie występowaniu
przerw w dostarczaniu wody; ochrona środowiska poprzez budowę
przydomowych oczyszczalni ścieków.

Urząd Gminy w
Klonowej

2019 2023 1 027 268,92 378 800,00 492 660,00 871 460,00

1.3.2.4
Remont drogi w Owieczkach - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2021 2023 200 643,90 0,00 190 000,00 190 000,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości Pawelce -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2021 2022 1 524 246,40 1 524 000,00 0,00 119 154,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E - Poprawa bezpieczeństwa w
ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2021 2023 7 011 938,70 5 000,00 6 940 000,00 427 682,00

1.3.2.7
Budowa wodociągu w miejscowości Klonowa ul. Słoneczna -
Zaopatrzenie mieszkańców w wodę; zapobieganie występowaniu
przerw w dostarczaniu wody.

Urząd Gminy w
Klonowej

2021 2022 298 100,80 298 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.8
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą
źródła ciepła - Poprawa warunków nauczania oraz ochrona
środowiska.

Urząd Gminy w
Klonowej

2021 2023 135 011,00 6 000,00 122 000,00 128 000,00

1.3.2.9
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary - Poprawa
bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2020 2023 135 197,10 10 000,00 105 000,00 115 000,00

1.3.2.10
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w
Klonowej - Szerzenie zdrowego stylu życia wśród mieszkańców gminy.

Urząd Gminy w
Klonowej

2021 2022 165 766,35 31 000,00 0,00 31 000,00

1.3.2.11
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej -
Ochrona środowiska oraz oszędność na ogrzewaniu

Urząd Gminy w
Klonowej

2021 2022 83 010,00 81 810,00 0,00 81 810,00

1.3.2.12
Budowa kanalizacji na terenie Gminy Klonowa - Zapewnienie
mieszkańcom Gminy stałego odbioru ścieków. Poprawa warunków
życia mieszkańców Gminy.

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 391 000,00 171 000,00 220 000,00 0,00

Strona 12 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr projekt z dnia 2022-08-17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)

Strona 13 z 14



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.10-12:30)

Strona 14 z 14



Projekt 
 
z dnia  10 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/.../2022 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi na zadanie inwestycyjne „Termomodernizacja budynku na działce 382/1 w Owieczkach" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 46 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w ramach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi w roku budżetowym 2023 w kwocie 56 734 zł na zadanie inwestycyjne „Termomodernizacja budynku 
na działce 382/1 w Owieczkach" ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2023 rok. 

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy Klonowa będzie weksel własny „In 
blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów uzyskanych z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości 
w latach 2023-2024. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki będą określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Klonowa a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pożyczki oraz wystawienia weksla "in blanco" 
i podpisania deklaracji wekslowej tytułem zabezpieczenia pożyczki. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33BD3EAA-6CFB-4699-8F6F-153DB346C122. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  10 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/.../2022 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada 
Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się część parkingu przed budynkiem komunalnym (były Ośrodek Zdrowia) w Klonowej, 
ul. Czajkowska 7, zlokalizowanego na części działek ewidencyjnych nr 129/5, 129/14 i 129/15 jako miejsce do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

2. Lokalizację miejsca do prowadzenia handlu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. na wyznaczonym miejscu określonym w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A005391A-7EA3-4D0A-A167-26F536B2F1A5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wprowadzenia regulaminu tego handlu jest 
konieczne z uwagi na realizację obowiązków wynikających z przepisów prawa. Zgodnie z art. 3 ust. 1 i 2, 
art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) - obowiązkiem Rady Gminy jest wyznaczenie 
miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w drodze uchwały, biorąc 
pod uwagę w szczególności dogodną komunikację, bliską lokalizację z centrum danej gminy lub miasta lub 
bliską lokalizację miejsc atrakcyjnych turystycznie, a także uchwalenie regulaminu określającego zasady 
prowadzenia handlu na wyznaczonych miejscach. Wyznaczenie miejsca do prowadzenia handlu ma na celu 
zwiększenie dochodów w gospodarstwach rolnych, upowszechnianie produktów lokalnych, skrócenie kanałów 
dystrybucji dla spożywczych produktów lokalnych. 

Mając na względzie powyższe – podjęcie w/w uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A005391A-7EA3-4D0A-A167-26F536B2F1A5. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Szczegółowy obszar wydzielony z działki nr 129/14 zajęty pod miejsce prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A005391A-7EA3-4D0A-A167-26F536B2F1A5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez 
rolników i ich domowników w piątki i soboty na parkingu w Klonowej przy ul. Czajkowskiej 7, zwanym dalej 
„miejscem handlu”.  

2. Miejsce handlu w Klonowej przy ul. Czajkowskiej 7 jest administrowane i nadzorowane przez Wójta 
Gminy Klonowa. 

§ 2. Miejsce handlu jest czynne w piątki i soboty od godziny 7:00 do godziny 20:00. 

§ 3. 1. Na terenie miejsca handlu prowadzona jest sprzedaż produktów rolnych lub spożywczych, o których 
mowa w ustawie z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników, oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym.  

2. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna odbywać się zgodnie z wymogami zawartymi w odrębnych 
przepisach, a w szczególności zgodnie z przepisami sanitarnymi i weterynaryjnymi dotyczącymi 
bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych. 

§ 4. Handel może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych straganów, ław, z pojazdów i z przyczep. 

§ 5. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu w miejscu handlu są rolnicy i ich domownicy.  

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt.1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników lub status ich domownika w rozumieniu 
art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników; 

2) posiadania przy sobie dokumentu potwierdzającego tożsamość; 

3) przestrzegania niniejszego regulaminu; 

4) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących 
w obrocie towarowym; 

5) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie sprzedaży jak i po jej 
zakończeniu; 

6) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu; 

7) okazywania na żądanie przedstawicieli właściwych organów upoważnionych do kontroli odrębnymi 
przepisami, dokumentów upoważniających do prowadzenia sprzedaży; 

8) umieszczenia w sposób widoczny ceny na oferowanych do sprzedaży towarach; 

9) używania urządzeń pomiarowych posiadających ważną cechę legalizacji oraz ustawienia ich w taki sposób, 
aby kupujący mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości, rzetelności ważenia lub mierzenia towarów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A005391A-7EA3-4D0A-A167-26F536B2F1A5. Projekt Strona 1



Projekt Nr …….. 

UCHWAŁA NR………………    

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia……………………2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi publicznej gminnej nr 114016E 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1376, i 
1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Sieradzkiego, Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się następujący przebieg istniejącej drogi gminnej nr 114016E: 

1) droga przebiega przez miejscowość Szale, Jędrasy, Tomaniki do działki 

ewidencyjnej nr 242 w obrębie geodezyjnym Grzyb; 

2) droga zlokalizowana jest na działkach ewidencyjnych nr 411, 402, 399 w obrębie 

geodezyjnym Leliwa oraz nr 319 w obrębie geodezyjnym Grzyb.  

§2. Przebieg drogi wskazanej w §1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Uzasadnienie  

Istniejąca droga gminna nr 114016E została zaliczona do kategorii dróg 

gminnych uchwałą nr XIX/94/2020 Rady Gminy w Klonowej z dnia 10 czerwca 

2020 r. w sprawie zaliczania dróg do kategorii dróg gminnych oraz jej przebieg został 

zmieniony uchwałą nr XXXVIII/199/2022 Rady Gminy w Klonowej z dnia 17 lutego 

2022 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i zmiany przebiegu 

drogi gminnej 114016E.  

W wyniku przeprowadzonych w roku bieżącym prac geodezyjnych 

polegających na ustaleniu przebiegu granic działek wyżej wymienionej drogi gminnej 

doprowadzono do połączenia i zmiany numeracji części działek drogowych.  

Niniejszą uchwałę przygotowano w związku z koniecznością zapewnienia 

zgodności z aktualnym stanem prawnym oraz stanem faktycznym, istniejącym 

w ewidencji gruntów i budynków oraz księdze wieczystej.  

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr .....................
Rady Gminy w Klonowej
z dnia ........................... 2022 r.

ustalony przebieg drogi gminnej nr 114016E   

114016E



Projekt Nr ……… 

UCHWAŁA Nr …………………. 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia …………………………… 

w sprawie wyznaczenia delegata na Walne Zebranie Delegatów Łódzkiego 

Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” 

Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z § 11 ust. 4 i 5  

Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” oraz uchwałą Nr 

XXXIX/203/2022 Rady Gminy w Klonowej z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia 

woli utworzenia Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” i 

przystąpienia Gminy Klonowa do Stowarzyszenia, uchwala się, co następuje: 

§1. Wyznacza się delegata Gminy Klonowa na Walne Zebranie Delegatów 

Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” w osobie Wójta Gminy 

Klonowa Pana Marcina Golanowskiego. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Projekt Nr ……….. 
UCHWAŁA Nr ………….. 

RADY GMINY W KLONOWEJ 
z dnia …………………………. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, dotychczasowym 
dzierżawcom, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Klonowa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), po rozpatrzeniu 

wniosku Wójta Gminy Klonowa, Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

 
 §1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę, na okres do 3 lat 

dotychczasowym dzierżawcom część nieruchomości położonej w obrębie 

geodezyjnym Owieczki, oznaczonej numerem ewidencyjnym 55 o powierzchni 

0,56 ha, stanowiącej własność Gminy Klonowa, na podstawie kolejnej umowy 

zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie do uchwały 

 Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 55 położona jest w obrębie 

geodezyjnym Owieczki i stanowi własność Gminy Klonowa na podstawie decyzji 

znak: G.VII 7242/13-1/94 z 28 lutego 1994 roku. Dotychczasowymi dzierżawcami 

w/w nieruchomości są Pani Błaszczyk Wioleta 0,28 ha i Pani Pychyńska Dorota 

0,28 ha.  

 Dzierżawczynie wydzierżawiają te grunty na podstawie umów dzierżawy 

zawieranych na okres do trzech lat od roku 2010. W tym czasie regularnie uiszczają 

czynsz dzierżawny i korzystają z gruntu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

 W dniu 05.08.2022  roku wnioskodawczynie złożyły pismo z prośbą o 

przedłużenie w/w umowy dzierżawy. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zmianami) uchwałę 

podejmuje się celem wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami 

kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 


